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Contabilidade
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CNPJ 51919447000108 Razéo social

Balancete 501-PGA PREVEME

Patrocinador 000-CONSOLIDADO

Conta/Dv
1.00.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.01.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.01.03.00.00.00.00.00.00
1.01.02.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.02.01.00.00.00.00.00.00.00
1.02.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.02.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.02.01.00.00.00.00.00.00
1.02.02.06.00.00.00.00.00.00.00

1.02.02.06.01.00.00.00.00.00.00

Titulo
ATIVO
DISPONIVEL
IMEDIATO
BANCOS CONTA MOVIMENTO
Banco Santander S/A - Ag: 399 - C/C: 13025964-5 - PGA Preveme
VINCULADO
Interface Tesouraria - PGA
REALIZAVEL
GESTAO ADMINISTRATIVA
DESPESAS ANTECIPADAS
Tafic
CUSTEIO ADMINISTRATIVO DOS INVESTIMENTOS

Cobertura das Despesas Administrativas

SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME
Nivel

Langamentos

11 - Decimo primeiro

Todos os lancamentos

Saldo anterior
60.009,47
2.260,92
2.260,92
2.260,92
2.260,92
0,00

0,00
57.748,55
57.748,55
5.000,00
5.000,00
52.748,55

52.748,55

D/C

Débito
286.501,69
210.801,59
104.500,00
104.500,00

104.500,00
106.301,59
106.301,59
75.700,10
75.700,10
0,00

0,00
75.700,10

75.700,10

Periodo competéncia

Crédito
320.821,76
211.321,76
105.020,17
105.020,17

105.020,17
106.301,59
106.301,59
109.500,00
109.500,00
5.000,00
5.000,00
104.500,00

104.500,00

04/2022 a 04/2022

Saldo atual

25.689,40 D
1.740,75 D
1.740,75 D

1.740,75 D

1.740,75 D
0,00

0,00

23.948,65 D

23.948,65 D

0,00

0,00

23.948,65 D

23.948,65 D

D/C
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CNPJ 51919447000108 Razéo social SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME

Balancete 501-PGA PREVEME Nivel 11 - Decimo primeiro

Patrocinador 000-CONSOLIDADO Langamentos Todos os lancamentos
Conta/Dv Titulo Saldo anterior

2.00.00.00.00.00.00.00.00.00.00

2.01.00.00.00.00.00.00.00.00.00

2.01.02.00.00.00.00.00.00.00.00

2.01.02.01.00.00.00.00.00.00.00

2.01.02.01.02.00.00.00.00.00.00

2.01.02.01.02.01.00.00.00.00.00

2.01.02.01.03.00.00.00.00.00.00

2.01.02.01.03.01.00.00.00.00.00

2.01.02.02.00.00.00.00.00.00.00

2.01.02.02.02.00.00.00.00.00.00

2.01.02.02.02.02.00.00.00.00.00

2.01.02.02.02.03.00.00.00.00.00

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
CONTAS A PAGAR
FORNECEDORES
Fornecedores de Servicos
REEMBOLSO DE DESPESAS
Reembolso de Despesas
RETENCéES A RECOLHER
RETENCOES A RECOLHER DE TERCEIROS
IRRF a Recolher - Codigo 1708

Contribuicoes Sociais - PIS/COFINS/CSLL - Codigo 5952

60.009,47
60.009,47
60.009,47
59.686,86
0,00

0,00
59.686,86
59.686,86
322,61
322,61
69,29

253,32

D/C

Débito
105.321,40
105.321,40
105.321,40
104.998,79

43.531,72
43.531,72
61.467,07
61.467,07
322,61
322,61
69,29

253,32

Periodo competéncia 04/2022 a 04/2022

Crédito
71.001,33
71.001,33
71.001,33
70.678,72
43.531,72

43.531,72
27.147,00
27.147,00
322,61
322,61
69,29

253,32

Saldo atual
25.689,40
25.689,40
25.689,40
25.366,79

0,00

0,00
25.366,79
25.366,79
322,61
322,61
69,29

253,32

D/C

Desenvolvido por: Singia Previdéncia - Gestdo de Previdéncia
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CNPJ] 51919447000108

Razéo social

Balancete 501-PGA PREVEME

Patrocinador
Conta/Dv
4.00.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.02.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.02.01.00.00.00.00.00.00.00
4.01.02.01.01.00.00.00.00.00.00
4.02.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.00.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.04.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.04.01.00.00.00.00.00
4.02.01.01.04.01.01.00.00.00.00
4.02.01.04.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.01.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.01.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.02.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.02.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.03.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.03.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.04.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.04.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.05.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.05.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.07.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.07.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.09.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.09.01.00.00.00.00.00
4.02.01.05.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.05.06.00.00.00.00.00.00
4.02.01.05.06.01.00.00.00.00.00
4.02.01.05.09.00.00.00.00.00.00

4.02.01.05.09.01.00.00.00.00.00

000-CONSOLIDADO

Titulo
GESTAO ADMINISTRATIVA
RECEITAS
INVESTIMENTOS
CUSTEIO ADMINISTRATIVO
Custeio Administrativo dos Investimentos
DESPESAS
ADMINISTRAGAO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS
PESSOAL CEDIDO
DESPESA COM PESSOAL CEDIDO
Funcionérios Cedidos p/ Preveme Il
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS ATUARIAIS
Servigos Atuariais
SERVICOS CONTABEIS
Servigos Contabeis
SERVICOS JURIDICOS
Servigos Juridicos
RECURSOS HUMANOS
Servigos de Recursos Humanos
TECNOLOGIA DA INFORMAQI-\O
Servigos de Informética
AUDITORIA CONTABIL
Servigos de Auditoria Contabil
SERVICOS E CONSULTORIAS DE INVESTIMENTOS
Servigos de Consultoria de Investimentos
DESPESAS GERAIS
CONTRIBUIGOES A ENTIDADES DE CLASSE
Contribuicao - ABRAPP
CERTIFICAGOES

Certificagdes

SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME

Nivel

Langamentos

11 - Decimo primeiro

Todos os lancamentos
Saldo anterior
0,00
402.152,73
402.152,73
402.152,73
402.152,73
402.152,73
402.152,73
147.008,62
147.008,62
147.008,62
147.008,62
232.189,18
40.583,76
40.583,76
26.601,00
26.601,00
2.775,45
2.775,45
19.979,77
19.979,77
75.516,82
75.516,82
60.200,00
60.200,00
6.532,38
6.532,38
7.933,54
5.862,54
5.862,54
2.071,00

2.071,00

D/C

Débito
75.700,10
0,00

0,00

0,00

0,00
75.700,10
75.700,10
25.366,79
25.366,79
25.366,79
25.366,79
37.808,25
0,00

0,00
8.867,00
8.867,00
440,55
440,55
0,00

0,00
26.323,24
26.323,24
0,00

0,00
2.177,46
2.177,46
7.503,68
1.954,18
1.954,18
449,50

449,50

Periodo competéncia

Crédito
75.700,10
75.700,10
75.700,10
75.700,10

75.700,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

04/2022 a 04/2022

Saldo atual
0,00
477.852,83
477.852,83
477.852,83
477.852,83
477.852,83 D
477.852,83 D
172.375,41 D
172.375,41 D
172.375,41 D
172.375,41 D
269.997,43 D
40.583,76 D
40.583,76 D
35.468,00 D
35.468,00 D
3.216,00 D
3.216,00 D
19.979,77 D
19.979,77 D
101.840,06 D
101.840,06 D
60.200,00 D
60.200,00 D
8.709,84 D
8.709,84 D
15.437,22 D
7.816,72 D
7.816,72 D
2.520,50 D

2.520,50 D

D/C
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CNPJ 51919447000108 Razéo social SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME
Balancete 501-PGA PREVEME Nivel 11 - Decimo primeiro
Patrocinador 000-CONSOLIDADO Langamentos Todos os lancamentos
Conta/Dv Titulo Saldo anterior
4.02.01.05.10.00.00.00.00.00.00 = DESPESAS COM DIVULGAGAO, PROPAGANDA E PUBLICIDADE 0,00
4.02.01.05.10.01.00.00.00.00.00 Despesas com Divulgagdo, Propaganda e Publicidade 0,00
4.02.01.07.00.00.00.00.00.00.00 TRIBUTOS 15.021,39
4.02.01.07.01.00.00.00.00.00.00 TAFIC 15.000,00
4.02.01.07.04.00.00.00.00.00.00 Taxas Municipais 21,39

D/C

Periodo competéncia 04/2022 a 04/2022

Débito Crédito Saldo atual = D/C
5.100,00 0,00 5.100,00 D
5.100,00 0,00 5.100,00 D
5.021,38 0,00 20.042,77 D
5.000,00 0,00 20.000,00 D
21,38 0,00 42,77 D
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